
 

Obecní úřad Třebušín, Třebušín 33, 412 01 Litoměřice 
tel. 416 791 118, e-mail: obec@trebusin.cz, id datové schránky: q2ia36h 

 

OBECNÍ ÚŘAD TŘEBUŠÍN     

Výroční zpráva za rok 2022 o činnosti Obecního úřadu v Třebušíně 
v oblasti poskytování informací 

 
Výroční zpráva je zpracována na základě povinnosti vyplývající z ustanovení § 18 zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím: 
 

Počet podaných žádostí o informace:                         4 
Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 
z toho: - částečné 
- úplné 

                       
                       0 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí:                        0 
Opis podstatných částí každého rozsudku ve věci 
přezkoumání zákonnosti rozhodnutí povinného subjektu 
o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 
všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil 
v souvislosti se soudními řízeními o právech a 
povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů 
na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní 
zastoupení 

 
 
 
 
                       0 

Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně 
odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní licence 

                        
                       0 

Počet stížností podaných podle § 16 a: 
Důvody jejich podání: 
 
Stručný popis způsobu jejich vyřízení: 

                       0  
postup při vyřizování žádosti 

 

Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona: 

V souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím a vnitřním předpisem obce Třebušín 

 (sazebníkem úhrad za poskytnutí informací) bylo 0 žádostí zpoplatněno. 

Další informace týkající se citovaného zákona lze nalézt na webové stránce 

https://www.trebusin.cz/ 

povinně zveřejňované informace: 

https://www.trebusin.cz/urad-pro-vas/povinne-informace/ 

poskytnuté informace: 

https://www.trebusin.cz/urad-pro-vas/uredni-deska-1/ 

 

Třebušín dne 16. 01. 2023 

Dana Legnerová 
starosta 


